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PANNENKOEKEN

huisgemaakt en
vers gebakken

Suiker, boter en confituur

Kandijsiroop
Slagroom

Ijs
Chocoladesaus
Advocaat
Appeltjes
Banaan
Aardbeien
Suzette
Nordique
Comédie frangaise

Bretoentje

Gebak

Warme appeltaart

Wafels

Brusselse wafel

Supplement

van mei tot september

likeur en sinaasappel

vanille-ijs en warme chocoladesaus
praliné-ijs en warme chocoladesaus

appeltjes en calvados

met bloemsuiker
met slagroom

met slagroom en vers fruit

slagroom—ijs—warme chocoladesaus

advocaat

€ 4.70
€ 4.70
€ 5.70
€ 6.20
€ 5.70
€ 6.70
€ 6.70
€ 6.70
dagprijs
€ 7.50
€ 7.50
€ 7.50
€ 8.00

€ 4.50

€ 3.50
€ 4.80
€ 8.00

€ 1.30
€ 2.00



